
Procedure eseguite
6 mesi 2021 – 6 mesi 2020

1

Aferesi Sangue Intero Totale procedure

6 mesi 
2021

6 mesi 
2020

Δ
6 mesi 
2021

6 mesi 
2020

Δ
6 mesi 
2021

6 mesi 
2020

Δ

Piacenza 1336 1196 11,71% 6.649 6.288 5,74% 7.985 7.484 6,69%

Parma 2.238 1.927 16,14% 11.571 9.997 15,74% 13.809 11.924 15,81%

Reggio E 5.267 4.543 15,94% 10.063 9.017 11,60% 15.330 13.560 13,05%

Modena 12.734 11.600 9,78% 17.239 16.007 7,70% 29.973 27.607 8,57%

AVEN 21.575 19.266 11,98% 45.522 41.309 10,20% 67.097 60.575 10,77%

Bo AOSP 2.018 1.650 22,30% 3.435 2.739 25,41% 5.453 4.389 24,24%

Bo AUSL 3.405 3.419 -0,41% 21.208 19.385 9,40% 24.613 22.804 7,93%

Ferrara 779 622 25,24% 11.411 11.071 3,07% 12.190 11.693 4,25%

AVEC 6.202 5.691 8,98% 36.054 33.195 8,61% 42.256 38.886 8,67%

Forlì/Cesena 3.899 3.766 3,53% 9.624 8.970 7,29% 13.523 12.736 6,18%

Rimini 1.264 1.156 9,34% 7.317 6.678 9,57% 8.581 7.834 9,54%

Ravenna 4.773 4.940 -3,38% 10.291 9.701 6,08% 15.064 14.641 2,89%

AVR 9.936 9.862 0,75% 27.232 25.349 7,43% 37.168 35.211 5,56%

Totale 37.713 34.819 8,31% 108.808 99.853 8,97% 146.521 134.672 8,80%



Raccolte e trasfuse
6 mesi 2021 – 6 mesi 2020

2

Raccolte Trasfuse
6 mesi 
2021

6 mesi
2020

Δ
6 mesi 
2021

6 mesi 
2020

Δ

Piacenza 6.649 6.288 5,74% 5.292 5.063 4,52%

Parma 11.571 9.997 15,74% 10.102 9.068 11,40%

Reggio E. 10.063 9.017 11,60% 7.671 6.968 10,09%

Modena 17.239 16.007 7,70% 14.435 12.770 13,04%

AVEN 45.522 41.309 10,20% 37.500 33.869 10,72%

Bo IOR 2.232 1.856 20,26%

Bo S.Orsola 3.435 2.739 25,41% 16.005 13.670 17,08%

Bo AUSL 21.208 19.385 9,40% 12.223 10.845 12,71%

Ferrara 11.411 11.071 3,07% 11.529 10.906 5,71%

AVEC 36.054 33.195 8,61% 41.989 37.277 12,64%

Forli/Cesena 9.624 8.970 7,29% 7.470 7.166 4,24%

Rimini 7.317 6.678 9,57% 6.286 5.780 8,75%

Ravenna 10.291 9.701 6,08% 9.898 9.021 9,72%

AVR 27.232 25.349 7,43% 23.654 21.967 7,68%

TOTALE 108.808 99.853 8,97% 103.143 93.113 10,77%



Raccolte e trasfuse
1-15 luglio
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Raccolte Trasfuse

1-15 luglio 1-15 luglio

Piacenza 422 354

Parma 891 755

Reggio E. 774 558

Modena 1.321 1.055

AVEN 3.408 2.722

Bo IOR 161

Bo S.Orsola 253 1.288

Bo AUSL 1.479 909

Ferrara 735 896

AVEC 2.467 3.254

AVR 2.056 1.858

TOTALE 7.931 7.834

bilancio 97



5

Raccolte-trasfuse settimanali luglio

5 luglio -11 luglio
12 luglio -18 

luglio
19 luglio-25 

luglio

raccolte trasfuse raccolte trasfuse
raccolt

e
trasfus

e
Ferrara 336 442 422 372 377 493
AUSL Bologna 510 348 546 373 518 288
AUSL Imola 156 79 150 54 173 102
AOSP Bologna 105 588 144 576 120 553
IOR 81 80 70
Parma 457 371 423 360 448 356
Modena 718 503 765 492 762 498
Piacenza 220 185 223 172 182 165
Reggio Emilia 323 267 471 253 423 286
Romagna 1003 906 894 907 895 925

totale 3828 3770 4038 3639 3898 3736

Bilancio 58 399 162


